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R3B

S.A.S.

MATERIALES

S.A.S.

PERSONAL

FSB

670 L

SUP.

FILT.

0,7m²

H2O

2500 L

React

1600 L

NaClO

H₂O₂

BASE

1300 L

T2

6400 L

T1

4500 L

ÀCID

1900 L

LLEGENDA PROTECCIÓ CONTRA INCENDIS

EXTINTOR PORTATIL

B.I.E. 25 mm.

RED DE TUBERIA (INDICA DIAMETRO)

ENGANXAMENT A SERVEIS MUNICIPALS

PULSADOR D'ALARMA

SIRENA INTERIOR

SIRENA EXTERIOR

MONTANTS XARXA TUBERES

VALVULA DE RETENCIÓ

CENTRAL D'ALARMES

DETECTOR TERMOVELOCIMETRIC

DETECTOR IONIC

DETECTOR OPTIC
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